- 1 -

中華民國力學學會

第 35 屆理事第 1 次會議 會議記錄

時間：102 年 12 月 16 日 (星期一) 18：00~20：30

地點：國立清華大學學習資源中心七樓第一會議室(721R)

出(列)席人員：

主席：洪宏基 (第 35 屆常務監事)

理事：王偉中、江國寧、吳光鐘、宋齊有(吳宗信代)、宋震國、林仁輝、陳志臣、

陳東陽、陳慶耀、趙振綱、鄭友仁、蔡宏營、蕭述三、饒達仁、吳宗信

列席：葉銘泉(第 34 屆理事長)

記錄：姜乃榕

壹、報告事項：(略)

貳、討論事項

第一案

案由：第 35 屆理事長投票選舉。 (提案單位：秘書處)

說明：依據本會章程規定，本會設理事長一人，由理事互選之。

決議：吳光鐘理事當選本會第 35 屆理事長，且力學學會地址隨理事長服務單

位地點做變更。

第二案

案由：新加入會員審查  (提案單位：會員暨選務委員會)

說明：自第 34 屆理監事第 8 次聯席會議起截至目前為止，申請加入個人會員

共 4 位，提請 審議。

 永久會員：

鄭文雅(國立交通大學機械工程學系 助理教授)

 陳蓉珊(國立成功大學工程科學系 助理教授)

 一般會員：

劉立偉(國立台灣大學土木工程學系 博士後研究員)

 黃裕盛(國立交通大學機械工程研究所 博士班)
決議：通過。

參、臨時動議：(無)

肆、散會

- 2 -

中華民國力學學會

第 35 屆監事第 1 次會議 會議記錄

時間：102 年 12 月 10 日 (星期二) 18：30~20：30

地點：新竹彭園會館 (地址：新竹市光復路二段 151 號)

出(列)席人員：

主席：葉銘泉 (第 34 屆理事長) 代

監事：李雅榮、洪宏基、陳朝光、黃煌煇(鄭金祥代)、曾培元、鄭金祥

秘書處：蔡佳霖

記錄：姜乃榕

壹、報告事項：(略)

貳、討論事項

第一案

案由：第 35 屆常務監事投票選舉。 (提案單位：秘書處)

說明：依據本會章程規定，本會設常務監事一人，由監事互選之。

決議：洪宏基監事當選本會第 35 屆常務監事。

參、臨時動議：(無)

肆、散會